
UCHWAŁA Nr-XX/129/2004 

Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 29 grudnia 2004 roku   w sprawie zmiany budżetu 
gminy oraz zmian w budżecie gminy na 2004 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z 2001 roku ze zmianami) oraz 
art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity -- Dz. U. 
Nr 15, póz. 148 z 2003 roku z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1- 
W uchwale Rady Gminy nr XIII/78/2004 z dnia 12 marca 2004 roku w sprawie 

budżetu gminy na 2004 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy nr XIV/94/2004 z dnia 
27.04.2004r., nr XV/99/2004 z dnia 29.06.2004r., nr XVI/106/2004 z dnia 13.07.2004r., nr 
XVII/108/2004 z dnia 31.08.2004r. nr XVffl/l 18/2004 z dnia 9.11.2004r. i nr XIX/128/2004 z 
dnia 7.12.2004r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy nr 5/2004 z dnia 31.03.2004r., nr 6/2004 z 
dnia 8.04.2004r., nr 12/2004 z dnia 10.05.2004r., nr 13/2004 z dnia 11.05.2004r., nr 
16/2004 z dnia 21.05.2004r., nr 21/2004 z dnia 01.06.2004r., nr 22/2004 z dnia 09.06.2004r., nr 
23/2004 z dnia 18.06.2004r., nr 26/2004 z dnia 30.06.2004r., nr 27/2004 z dnia 
14.07.2004r., nr 28/2004 z dnia 21.07.2004r., nr 31 z dnia 28.07.2004r., nr 33/2004 z dnia 
30.08.2004r., nr 34/2004 z dnia 01.09.2004r., nr 36/2004 z dnia 20.09.2004r., nr 37/2004 z 
dnia 30.09.2004r., nr 38/2004 z dnia 14.10.2004r., nr 39/2004 z dnia 29.10.2004r., nr 41/2004 z 
dnia 10.11.2004r., nr 44/2004 z dnia 23.11.2004r., nr 45/2004 z dnia 30.11.2004r., nr 
46/2004 z dnia 14.12.2004r. i nr 48/2004 z dnia 22.12.2004r. wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) Zwiększa się dochody gminy o kwotę : 140.125,00 zł. 

w tym: 
dz. 400, rozdz. 40002, § 0830 12.000,00 zł.

§0970 1.774,00 zł.
dz. 700, rozdz. 70005, § 0770 49.325,00 zł.

§ 0970 2.326,00 zł.
dz. 750, rozdz. 75023, § 0830 1.000,00 zł.

§ 0970 4.986,00 zł.
dz. 756, rozdz. 75615, § 0320 8.117,00 zł.

§0340 16.003,00 zł.
§0450 1.250,00 zł.

dz. 758, rozdz. 75801, § 2920 4.800,00 zł.
dz. 801, rozdz. 80101, § 2033 31.943,00 zł.
dz. 900, rozdz. 90001, § 0830 6.601,00 zł.

2) Zwiększa się wydatki gminy o kwotę : 4.800,00 zł. 
w tym: 
dz. 801, rozdz. 80101, § 4300 4.800,00 zł. 

3) Zmniejsza się dochody gminy o kwotę : 765.577,00 zł. 
w tym: 

dz. 010, rozdz. 01010, § 6292 118.340,00 zł. 
dz. 600, rozdz. 60016, § 6292 615.294,00 zł. 
dz. 801, rozdz. 80101, § 2330 31.943,00 zł. 

 



4) Dokonuje się zmian w planowanych przychodach poprzez: 
a) zwiększenie przychodów gminy o kwotę : 
w tym: 
§952 
b) zmniejszenie (w celu urealnienia planu pożyczek) przychodów 

gminy o kwotę : w 
tym: §952 

5) Zmniejsza się wydatki gminy o kwotę : 
w tym: 

  

6) Przenosi się wydatki gminy 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Kwota zmniejszeń 
 

Kwota zwiększeń 
 

600 60016 6050  
 

615.294,00 
 
 

 
 

6052 615.294,00  
 801 80101 4270 31.943,00  
  

 
 
 

4273  
 

31.943,00 
Ogółem: 
 

647.237,00 
 

647.237,00 
 

§2. 
Dochody i wydatki gminy na 2004 rok po zmianach wprowadzonych w § l wynoszą: - 
dochody -    7.780.026,00 zł., - w tym: 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

350.000.00 zł. 

350.000,00 zł. 

16.858,00 zł. 

16.858,00 zł. 

297.110,00 zł. 

dz. 010,rozdz. 

dz. 400, rozdz. 

dz. 600, rozdz. 

dz. 700, rozdz. 

51.428,00 zł. 
118.340,00 zł. 

2.730,00 zł. 
10.000,00 zł. 
10.000,00 zł. 
1.500,00 zł. 
8.984,00 zł. 
5.278,00 zł. 
4.000,00 zł. 
1.400,00 zł. 
1.000,00 zł. 

12.500,00 zł. 
15.000,00 zł. 
14.958,00 zł. 

3.000,00 zł. 
3.000,00 zł. 
1.000,00 zł. 

3.000,00 zł. 
16.134,00 zł. 
10.000,00 zł. 
3.858,00 zł. 

01010, § 6050 
§6052 

40002, § 4100 
§4430 

60016, § 4210 
§4430 
§6050 

70005, § 4270 
§4300 
§4430 

75023, § 4430 
75702, § 8070 
75809, § 2320 
75818, §4810 
80101, §4010 
§4110 
80110, §4010 

§4110 
85219, §4010 
90002, § 4300 
90095, §4010 

dz. 750, rozdz. 
dz. 757, rozdz. 
dz. 758, rozdz. 
rozdz. dz. 801, 
rozdz. 
dz. 801, rozdz. 
dz. 852, rozdz. 
dz. 900, rozdz. 
dz. 900, rozdz. 

 



679.206,00 zł. 
- dochody z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych  -   50.925,00 zł. 

-wydatki  -   8.994.279,00 zł., - w tym: 
- bieżące wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej -   643.246,00 zł. 
- wydatki na realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych 71.108,00 zł. 

§3. 
Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki na finansowanie 
inwestycji w roku 2004" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr l do 
niniejszej uchwały. 

§4. 
Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki związane z 
wieloletnim programem inwestycyjnym Gminy Bolesławiec" otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§5- 
Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej pod nazwą „Przychody i rozchody 
związane z deficytem budżetowym i spłatą pożyczek i kredytów 
długoterminowych" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§6. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 
 

           Tadeusz Dańko

 



 

 


